
Contacto

Teléfono 981779507
Fax 981779587
Correo Electrónico administrador.teixeiro@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. de Paraleda, 25
(15310) Curtis (A Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202200000034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2022 a
las 16:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Teixeiro (A Coruña)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YwtkLJIpsOI%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministros y colocación de puertas en el edificio de Jefatura

Presupuesto base de licitación
Importe 17.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.462,8 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PARQUETS RODRIGUEZ
NIF B27186725

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YwtkLJIpsOI%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.645,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.850,09 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r4iw0RhrFCtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009904002 |  2022-426729 | Tue, 29 Nov 2022 16:27:30:642 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158575117930990668195252986752021850815 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r4iw0RhrFCtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

